
203/75030926/17

KUPNÍ SMLOUVA
„PŘÍSTROJ PRO UMĚLOU PLICNÍ VENTILACI“

Smluvní strany:

1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupena: MUDr. Martinem Houdkem, ředitelem
IČ:w 750 30 926
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 976

(dále jen „kupující“)

2. MEDIPRAX CB s.r.o.
se sídlem: Husova tř. 624/43, 370 05 České Budějovice
zastoupen: Ing. Janem Machem
IČ: 63886731
DIČ: CZ63886731
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající“)

(prodávající a kupující dále společně označeni rovněž jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva“).

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 1.9.2017 (dále jen 
„nabídka“) podaná ve výběrovém řízení nazvaném „Přístroj pro umělou plicní ventilaci“ (dále 
jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

l



Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 3 ks přístrojů pro 
umělou plicní ventilaci specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „předmět 
koupě“), která tvoří nedílnou součást této smlouvy, včetně dopravy do místa plnění a s tím 
souvisejícího poskytnutí záručního servisu, a převést na kupujícího vlastnické právo k 
předmětu koupě, a závazek kupujícího zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanové právními 
předpisy k používání předmětu koupě, a že kupujícímu předal veškeré podklady potřebné 
k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu plně odpovídá.

3. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě specifikovaný v příloze č. 1 musí splňovat 
technické podmínky a parametry v příloze č. 1 specifikované.

4. Prodávající se zavazuje, že veškeré náhradní díly poskytnuté v rámci záručního servisu 
budou vždy a bezvýhradně zajištěny v kvalitě odpovídající originálu nebo odpovídající 
značkovým originálním náhradním dílům.

Článek II.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu v požadovaném množství do 
30-ti dnů od podpisu této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě v místě plnění, kterým je sídlo 
kupujícího na adrese: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Vančurova 1544, 272 01 Kladno.

3. Prodávající potvrzuje, že veškerá vlastnická práva k předmětu koupě i ke všem jeho 
součástem jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob.

4. Kupující je povinen převzít předmět koupě v případě, že tento nemá žádné zjevné vady. O 
předání a převzetí zboží bude vždy ad hoc pořízen předávací protokol podepsaný zástupci 
obou smluvních stran, ve kterém prodávající prohlásí, že předmět koupě je bez závad.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu koupě je specifikována v příloze č. 1 této smlouvy jako nejvýše 
přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. I. této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně 
dopravného, dokumentace, náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, 
provedená předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, 
převod práv, pojištění při přepravě plnění a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je

2



stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. Kupní cenu a cenu za 
jednotlivé položky zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, je možné měnit pouze 
v případě, že dojde v průběhu dodávek zboží ke změnám daňových předpisů upravujících 
výši DPH.

3. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 
dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu dle platných 
právních předpisů. Nedílnou součástí faktury bude kopie předávacího protokolu 
podepsaná odpovědným pracovníkem kupujícího a prodávajícího. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4. Úhrada kupní ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

5. Peněžitá plnění dle této smlouvy budou hrazena bezhotovostním převodem na účet druhé 
smluvní strany uvedený na titulní straně smlouvy, pokud není ve faktuře uvedeno jinak.

Článek IV.
Splnění závazku, přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

1. Ke splnění závazku dojde protokolárním předáním předmětu koupě kupujícímu, který je 
k převzetí předmětu koupě oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu o předání a 
převzetí předmětu koupě kupujícím.

2. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě při předání za účelem zjištění zjevných 
vad. V případě zjištění zjevných vad předmět koupě může kupující odmítnout jeho 
převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na dodacím listu.

3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést:
a) typ zboží (odpovídající smlouvě),
b) počet kusů,
c) sériové číslo zboží (pokud existuje),
d) datum předání,
e) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající 

osoby za kupujícího,
f) dodací list bude označen číslem této smlouvy a číslem příslušné veřejné zakázky, 

uvedeným kupujícím v jejím záhlaví;
g) součástí bude prohlášení prodávajícího, že předané zboží je dodáno bez vad a 

funkční.

Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. 
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn 
převzetí předmětu koupě odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými 
údaji.

3



4. Předmět koupě bude kupujícímu dodán dle specifikace uvedené v odstavci I. této smlouvy 
a bude dodán funkční a kompletní.

5. Kupující se zavazuje po dobu záruky respektovat pokyny prodávajícího.

6. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím kupujícím v místě 
plnění; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

Článek V.
Odpovědnost prodávajícího za vady, záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce: 24 měsíců (dále též „záruční 
doba“).

2. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se 
staví po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které 
nese odpovědnost prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a 
násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka předmětu 
koupě dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

5. Prodávající se zavazuje provádět na předmětu koupě záruční opravy či servisní prohlídky 
dle platných předpisů.

6. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má předmět koupě při převzetí 
kupujícím, byť se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad 
vzniklých po převzetí předmětu koupě kupujícím, pokud je prodávající způsobil 
porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí předmětu 
koupě kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

7. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou 
prodávajícím odstraněny bezplatně.

8. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem 
nebo e-mailem), obsahujícím co nej podrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude 
vady na předmětu koupě oznamovat na:

• e-mail: n
• adresu: MEDIPRAX CB s.r.o., Husova tř. 624/43, 370 05 České Budějovice

Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této
smlouvy.

4



9. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 
plnění podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 
plnění má kupující.

10. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v servisním středisku prodávajícího. 
Prodávající zabezpečí bezplatně dopravu vadného předmětu koupě od kupujícího do 
servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného předmětu koupě zpět ke kupujícímu.

11. Odstranění vady musí být provedeno podle závažnosti bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady v pracovní den a nejpozději do 48 hodin od 
nahlášení závady ve dnech pracovního volna a klidu, nebude-li mezi stranami písemně 
dohodnuto něco jiného. Místem uplatnění záruky bude vždy místo záručního servisu 
prodávajícího.

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněném předmětu koupě běžet nová 
záruční doba v délce dle odst. 1 tohoto článku. Toto ustanovení se vztahuje i na vyměněné 
komponenty předmětu koupě.

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z 
vadného plnění.

Článek VI.
Porušení smluvních povinností

1. Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo 
výpovědí ze strany kupujícího s jednoměsíční výpovědní lhůtou, zejména pro opakované 
porušení ustanovení o realizaci dodávky předmětu koupě či jeho kvalitě. Výpovědní lhůta 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude prodávajícímu 
doručena písemná výpověď. Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit 
i jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení 
ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením 
smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje 
především neodevzdání předmětu koupě kupujícímu ve stanovené době plnění, pokud má 
předmět koupě vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, nedodržení smluvních ujednání o 
záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, neuhrazení kupní ceny kupujícím po 
druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí 
následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) v případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, dopouští se tím 
porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení, tj. v částce 1.644,- Kč.

5



b) v případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna 
(reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %  z celkové kupní ceny bez 
DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení, tj. v částce 1644,- Kč.

c) pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty. 
Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení událost, 
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. 
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.

2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom paré.

4. Smluvní strany se dohodly, že k výkonu jejich práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy jsou oprávněni:

za kupujícího: Bc. Pavel Tlustý, DiS., náměstek pro nelékařská zdravotnická povolání 
ZZS SčK
za prodávajícího: Ing. Jan Mach, jednatel

5. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s 
plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení této povinnosti

6. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, 
nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné 
ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně 
přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 
smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve 
smlouvě.

6



7. Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, není 
vznikem takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně 
vedle případného nároku na smluvní pokutu.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za 
účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s 
platnou legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

9. V této smlouvě není smluvními stranami žádné ujednání považováno za obchodní 
tajemství.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami.

11. Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Kupní cena a specifikace předmětu koupě
Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího ze dne 1.9.2017

V Kladně, dne 2  1 - 09 -  2017 V Českých Budějovicích, dne 13.9.2017

C_

Houdek

Zdravotnická záchranná siu; 
Středočeského kraje 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Klada

IO: 750 30 926 
Tel.: 312 256 601

ba

36

za prodávajícího 
Ing. Jan Mach 
jednatel

AAEDIPRAX CB s.r.o. ®
Husova 43

370 05 České Budějovice 
Tel./fax: 385 310 382 
Tel,/fax: 385 310 396

7



Příloha č. 1 -  Kupní cena a specifikace předmětu koupě

Nabízený ventilátor:

Výrobce:

Konfigurace:

MEDUMAT Standard a
Weinmann EMT, Hamburk

ventilátor MEDUMAT Standard a, pacientský okruh, dýchací maska č. 5, zkušební sada, 
tlaková hadice na O2, držák na stěnu BASE STATION.

Kupní cena

MEDUMAT Standard a Bez DPH (v Kč) 21% DPH (v Kč) Včetně DPH (v Kč)

Cena za 1 kus 109.600,- 23.016,- 132.616,-

Cena za 3 kusy 328.800,- 69.048,- 397.848,-

Popis ventilátoru a technická specifikace
MEDUMAT Standard A je transportní plicní ventilátor pro řízenou (IPPV) a asistovanou (SIMV) plicní ventilaci. 
Díky jednoduchému intuitivnímu ovládání, kompaktním rozměrům a inteligentnímu alarmovému systému je ideální 
pro použití v podmínkách PNP.

MEDUMAT Standart A nabízí uživateli i pacientovi nejvyšší stupeň bezpečí při neodkladné ventilaci či během 
transportu. Elektronický alarm upozorňuje na rozpojení, stenózu, pokles tlaku v dodávce kyslíku, systémové chyby 
a chybný triggering v režimu asistovaného dýchání.

Nabízený ventilátor splňuje veškeré technické parametry uvedené článku 1.2.3 zadávací dokumentace:

• ventilátor pro transportní použití
• nastavení tlakového limitu
• nastavitelnost dechové frekvence a objemu
• provozní teplota -1 5  až + 50° C
• volitelná funkce AIR MIX
• alarmová hlášení pro: stenóza, rozpojení, pokles tlaku v dodávce kyslíku, chyba systému
• alarmová hlášení světelná a zvuková, viditelná i v prostředí bez osvětlení
• možnost použití jednorázového pacientského okruhu
• revizní a servisní prohlídka po min. 24 měsících
• možnost ventilace pacienta v co největším hmotnostním rozsahu
• co nejmenší rozměr
• nástěnný držák do sanitního vozu (atestovaný)



Příloha č. 1 -  Kupní cena a specifikace předmětu koupě

Podrobná technická specifikace

MEDUMAT Standard a
Rozměry (délka x šířka x výška) 190 x 110 x 90 mm, včetně přípojů
Hmotnost včetně příslušenství cca 1.1 kg
Třída zdravotnického prostředku dle 93/42/EEC II b
Provozní parametry:
- teplotní rozmezí -18°C až +60°C
- vlhkost vzduchu 15 % až 95 %
- tlak vzduchu 70 kPa až 110 kPa
Skladování -40°C až +70°C
Elektromagnetická snášenlivost (EMC) podle EN 
60601-1-2 a EN 794-3:
- rušení přístroje EN 60601-1-2
- odolnost přístroje proti rušení EN 794-3
Řízení časově řízený, konstantní objem, konstantní tlak
Provozní plyn medicinální kyslík
Provozní tlak 2.7 až 6.0 barů
Požadovaný průtok plynu 70 l/min O2
Poměr dechové doby insp.: exp. 1:1.67
asistované dýchání 1:1 až 2.33 (proměnlivé)
Dechová frekvence plynule nastavitelná od 5 do 40 min-1
Minutový dechový objem (MV) plynule nastavitelný od 3 do 20 l/min
Tolerance MV:

Pokojová teplota (20°C) pro 3 l/min = ±20 % 
pro > 3 l/min = ±15%

-18 až +60 °C pro 3 l/min = ±35% 
pro > 3 l/min = ±20%

Maximální dechový tlak plynule nastavitelný od 20 do 60 mbarů
O2 koncentrace 
-AIR MIX viz strana 43
-NO AIR MIX 100% 0 2

Tlakový přípoj vnější závit G 3/8
Přípoj dýchací hadice vnější průměr 14 mm

15 mm
Pacientský ventil - inspirační výstup 22 mm

ISO 5356-1

Pacientský ventil - expirační výstup 30 mm
ISO 5356-1

Napájení el. energií bezúdržbová lithiová 3.6 V; 5,2 Ah,
předpokládaná životnost > 2 roky
maximální skladovací doba 10 let po dodávce

Náhradní zdroj energie alarmový systém knoflíková baterie CR 2430
maximální skladovací doba 10 let po dodávce
Pojistka F1 T500 L250V
Dýchací hadice silikonová spirálová hadice NW 10
Stupeň ochrany před vodou IPX 4
Vyhovuje normám EN 794-3, EN 60601-1, prEN 1789
Hlasitost alarmu 54 dB A
Přesnost manometru třída 1.6
Odpor pacientského ventilu (EN 794-3):
- inspirace < 6 mbar při 60 l/min
- exspirace < 6 mbar při 60 l/min
Elasticita dýchacího systému zanedbatelná
Objem mrtvého prostoru pacientského ventilu 12.8 ml



MEDIPRAX CB
MEDIPRAX CBs.r.o. 
Husova tř. 624/43 
370 05 České Budějovice 
Česká republika

tel.: +420 385 310 382 
fax: +420 385 310 396 
mediprax@mediprax.cz 
www.mediprax.cz

IČO: 63886731  Bankovní spojení.

DIČ: C Z 63886 731  ČSOB České Budějovice

číslo účtu- 712046453/0300
Zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddil C. vložka 5633

Pobočka Ostrava 

Lihovarská 1199/10 (OKD) 

703 83 Oslrava-Vítkovice 

te l, fax. +420 596 240 418 

e-mail: teklela@medlprax cz

Příloha č. 2 -  Nabídka prodávajícího ze dne 1.9.2017 

Nabídka č. MX.Nab.010917A

C enová n ab íd k a  p ř ís tro jů  p ro  um ělou p licní ventilaci

Určená pro:

Zdravotnická záchranná služba středočeského kraje, příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno

Dobrý den,

na základě vašeho poptávkového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Přístroj pro umělou 
plicní ventilaci“ ze dne 27.8.2017, vám zasíláme tuto cenovou nabídku.

Nabízený přístroj: MEDUMAT Standard a 
Výrobce: Weinmann EMT, Německo

Nabídková cena Bez DPH (v Kč) 21% DPH (v Kč) Včetně DPH (v Kč)

Cena za 1 kus 109.600,- 23.016,- 132.616,-

Cena za 3 kusy 328.800,- 69.048,- 397.848,-

Nabízený přístroj splňuje specifikaci a obsahuje veškeré příslušenství uvedené v zadávací dokumentaci. 
Popis přístroje a podrobná specifikace je uveden v příloze č. 1 kupní smlouvy.

Nabízená cena je konečná, zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky.

Záruka: 2 roky na přístroj.
Termín dodání: do 30 dnů od obdržení podepsané kupní smlouvy či objednávky.
Platební podmínky: faktura se splatností 30 dní.
Ostatní podmínky jsou v souladu se zadávací dokumentací a/či jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy.

V Českých Budějovicích 1.9.2017 

Za MEDIPRAX CB s.r.o.

Ing. Jan Mach

MEDIPRAX CB s.r.o. ©
Husova 43

370 05 České Budějovice 
Tel./fax: 385 310 382 
Tel./fax: 385 310 396


